
Rabatt Coupons
findest du diese Woche in deiner Netto-App

DOWNLOADDOWNLOAD
Hier geht’s zum

Mövenpick 
Kaffee
gemahlen oder 
Ganze Bohne,
versch. Sorten
500 g (9.98 / kg)

Toffifee
Original 
oder White
125 g
(8.88 / kg)

1.11*

1.491

–25%

0.44*

Aktion

Zott Sahnejoghurt oder -pudding
versch. Sorten, 140 – 150 g
(2.93 – 3.14 / kg)

gekühlt

4.99
UVP 8.19

–39%

Cola, Limonaden 
mit oder ohne 
Zucker
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.33 / l)

0.49*

0.651

–24%

NETTO EIGENMARKENNETTO EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, 
ca. 1 kg (9.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

0.99

XXL

Hasseröder Premium Pils
2 x 20 x 0,5 / 2 x 24 0,33 Liter Kiste, zzgl.
Pfand 3.10 / 3.42 pro Kiste (0.80 / 1.01 / l)
Einzelpreis:
16.80 / 16.99
(1.70 / 2.12 / l) –52%

2 für nur

15.98
33.981

2x

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Deutsche 
Markenbutter
mildgesäuert
250 g 
(7.16 / kg)

gekühlt

1.79*

Aktion
10

Zusatz-Punkte

Frische Feigen
Türkei, Kl. I
Stück

Frische Feigen

Aktion
pro 100 g

99

unverpackt
Plastik

0.25*

0.591

–57%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 09.09.24 – Samstag, 14.09.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt
Einzelpreis: 6.99

Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt
Einzelpreis: 3.99

8 Rollen

XXL

20 Rollen

XXL

–18%
spare 1.99 €

8.99
10.981

PACK
KOMBI-

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Milka Schokolade
versch. Sorten, 100 g (9.90 / kg)

0.99*

Aktion

31%2

2Preisauslobung – siehe Etikett

bis zu

Artikel Rabatt Statt Preis
Eduscho Caffe Crema
Pads, 208 g (14.37 / kg)

25% 3.99 2.99

Eduscho Filterkaffee
kräftig, 500 g (9.98 / kg)

28% 6.99 4.99

Eduscho Lieblingsbohne
750 g (10.65 / kg)

20% 9.99 7.99

Eduscho Caffee Crema
kräftig, 1000 g

31% 15.99 10.99

auf alle Artikel der Marke

Rapso Rapsöl
750 ml
(5.05 / l)

3.79*

4.991

–24%
DER WOCHEDER WOCHE

KNÜLLER

Edelsalami
mild geräuchert
150 g (7.40 / kg)

1.11*

1.791

–37%

gekühlt

Leerdammer
versch. Sorten, 100 – 140 g
(12.07 – 16.90 / kg)

1.69*

Aktion

Pfanni Speisekartoffeln
Deutschland, Unsere 
Besten, versch. Koch-
eigenschaften
2,5 kg Netz
(-.80 / kg)

1.99*

2.991

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Edelsalami 1.39,
Pfanni Speisekartoffeln 2.69
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Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt
Einzelpreis: 6.99

Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt
Einzelpreis: 3.99

8 Rollen8 Rollen

XXL

20 Rollen20 Rollen

XXL

–18%
spare 1.99 €

8.99
10.981

PACKPACK
KOMBI-

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Milka Schokolade
versch. Sorten, 100 g (9.90 / kg)

0.99*

Aktion

31%2

2Preisauslobung – siehe Etikett

bis zu

Artikel Rabatt Statt Preis
Eduscho Caffe Crema
Pads, 208 g (14.37 / kg)

25% 3.99 2.99

Eduscho Filterkaffee
kräftig, 500 g (9.98 / kg)

28% 6.99 4.99

Eduscho Lieblingsbohne
750 g (10.65 / kg)

20% 9.99 7.99

Eduscho Caffee Crema
kräftig, 1000 g

31% 15.99 10.99

auf alle Artikel der Marke

Rapso Rapsöl
750 ml
(5.05 / l)

3.79*

4.991

–24%
DER WOCHE

KNÜLLER

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Google Play 
Geschenkkarte

Google Play und Pixel ist eine Marke von Google LLC.

1.000
Zusatz-Punkte

400
Zusatz-Punkte

2bis zu 250 € Apple Geschenkkarte kaufen und 10% 
des Kaufwertes als Netto Gutschein zurück erhalten

Gewinnspiel unter www.netto-online.de/google-gewinnspiel,

10%
auf Geschenkkarten von Apple2

ZU GEWINNENZU GEWINNEN
GOOGLE PIXEL 9GOOGLE PIXEL 9
10xx

/?&_2305363003auch 
online

Aktion
bis 26.09.*

Einfach
in der App
buchen.

Aktion
bis 26.09.*

Einfach
in der App
buchen.

15 GB extra!
*

Für weitere Infos
QR-Code scannen.

Zu unserem Geburtstag:
Du hast einen unserer SMART Tarife?

Noch nicht bei NettoKOM?
Startpakete in der Filiale und auf nettokom.de

*Aktion bis 26.09.2024. Im Aktionszeitraum erhalten Kunden mit aktiver SIM-Karte in einem 
NettoKOM SMART Tarif oder einem NettoKOM Jahrespaket 15 GB zusätzliches Datenvolumen 
geschenkt. Buchbar ausschließlich in der NettoKOM App. Datenvolumen ist für 28 Tage gültig. 
Weitere Informationen auf nettokom.de/aktion. Vertragspartner ist die Telefónica Germany 
GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle Ring 50, 80992 München 
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –
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MrBeast 
Schokolade
versch. Sorten
60 g (49.83 / kg)

2.99
Aktion

/?&_871732auch 
online

5.55
UVP 6.99

–20%

MrBEAST 
weltgrößter YouTuber 
über 420 Millionen 

Abonnenten

erhalte 2 geheime 
Micro-Beasts

Überraschungs-
Sammelfiguren, 2er Set
• Wasser hinzufügen und eine 

der 100+ Sammelfiguren enthüllen
• Limited Edition

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

Die Beaste Schokolade der Welt!

weltgrößter YouTuber 
über 420 Millionen 

MrBEAST 
weltgrößter YouTuber 
über 420 Millionen 

Abonnenten
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5netto-online.deSamstag, 14.09.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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BIS ZU %%

 SPAREN
Obst &
Gemüse

Cocktail-
rispen-
tomaten
Nieder-
lande/
Italien,
Kl. I
500 g
Schale
(3.58 / kg)

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I
500 g
(3.98 / kg)

1.99*

Aktion

Bio Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

1.29*

1.791

–27%

Driscoll’s Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale
(14.32 / kg)

1.79*

2.221

–19%

Bio Champignon braun
Niederlande, Kl. II
200 g Schale (7.45 / kg)

1.49*

1.791

–16%

unverpackt
Plastik

Blumenkohl
Deutschland, 
Kl. I, Stück

1.59*

2.291

–30%

1.79*

1.991

–10%

0.74*

1.491

–50%

0.
–50%

Bio Rote Bete
gekocht
500 g
(1.48 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Cocktailrispentomaten 1.29,
Heimat Blumenkohl 1.- , Driscoll`s Himbeeren 1.79

 SPAREN50505050
BIS ZU %%
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 SPAREN5050
BIS ZU %%

 SPAREN
Obst &
GemüseGemüse

Bio 
Bananen
1 kg

1.79*

1.991

–10%

1.79*

1.991

–10%
Äpfel rot
Italien/Polen,
Kl. I
1 kg Schale

Bio Kräutertöpfe
Deutschland, 
versch. Sorten
Topf

1.29*

1.591

–18%–18%–18%–18%NENETTTTTTTTO O O MARKENMARKENMARKEN--

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

1.59*

1.991

–20%

Bio Zwiebeln
Deutschland, 
Kl. II
750 g Netz
(2.12 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Bio Zucchini
Deutschland, 
Kl. II, 500 g 
Bund
(2.58 / kg)

1.19*

1.491

–20%

Bio Mini Romanasalat
Deutschland, Kl. II
Stück

kernlos

Trauben 
dunkel
Italien/ 
Spanien, 
Kl. I
500 g 
Schale
(3.38 / kg)

1.69*
1.991

1.29*

(2.58 / kg)

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Äpfel rot 1.89, 
Markttag Trauben dunkel 1.11, Bio Mini Romanasalat 1.29

 SPAREN
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Oliven mit Paprikapaste
200 g (6.45 / kg)

–33%

1.29*
1.491

0.99*

(4.95 / kg)

–13%

Oliven
entsteint, grün 
oder Schwarz
160 – 170 g
(5.82 – 6.19 / kg)

0.99*

1.191

–16%

5.99*

6.991

–14%

Spanisches 
Olivenöl
500 ml
(11.98 / l)

•G
AR

A
N
T
IE
R
T
TR

AD
ITIONELLE

SPE
Z
IA
LITÄT•

/?&_1991363000auch 
online

Blätterteiggebäck
225 g
(7.51 / kg)

1.69*

1.991

–15%

2.69*

2.991

–10%

Tiramisu
Italienisches Dessert
500 g (5.38 / kg)

gekühlt

Original italienische
Teigwaren 
aus Hartweizengrieß, versch. 
Ausformungen, 500 g (1.18 / kg)

Tomatenmark
dreifach 
konzentriert
200 g
(3.95 / kg)

0.79*

0.891

–11%

Tortelloni
gefüllt, 
versch. 
Sorten, 750 g
(3.32 / kg)

gekühlt

0.59*

0.791

–25%Aktion
750 g

2.49

XXL

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Balsamico 
Classic 
oder 
Himbeere
250 ml
(5.96 / l)

1.49*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_ReiseKlinker.gif_275x125

!“§$%_3424_2erFeld_348x190.gif_348x190_https://www.netto-reisen.de/code/neu3009

1.79*

2.191

–18%
Original 
Jamón Serrano
11 Monate gereift, mit 
Meersalz, 100 g (17.90 / kg)

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Original Jamón Serrano 1.79

Oliven mit Paprikapaste
200 g (6.45 / kg)

–33%

1.29*
1.491

0.99*

(4.95 / kg)

–13%

Oliven
entsteint, grün 
oder Schwarz
160 – 170 g
(5.82 – 6.19 / kg)

0.99*

1.191

–16%

5.99*

6.991

–14%

Spanisches 
Olivenöl
500 ml
(11.98 / l)

•G
AR

A
N
T
IE
R
T
TR

AD
ITIONELLE

SPE
Z
IA
LITÄT•

/?&_1991363000auch 
online

Blätterteiggebäck
225 g
(7.51 / kg)

1.69*

1.991

–15%

2.69*

2.991

–10%

Tiramisu
Italienisches Dessert
500 g (5.38 / kg)

gekühlt

Original italienische
Teigwaren 
aus Hartweizengrieß, versch. 
Ausformungen, 500 g (1.18 / kg)

Tomatenmark
dreifach 
konzentriert
200 g
(3.95 / kg)

0.79*

0.891

–11%

Tortelloni
gefüllt, 
versch. 
Sorten, 750 g
(3.32 / kg)

gekühlt

0.59*

0.791

–25%Aktion
750 g

2.49

XXL

NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

Getrocknete 
Tomaten
280 g
(4.61 / kg)

1.29*

1.491

–13%

netto-reisen.denetto-reisen.de

Reise in die Heimat der Tapas

Reisecode: NEU3009

 06196 – 7800 333
Reisezeitraum: April – Oktober 2025

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH
tägl. von 7 bis 21 Uhr

ANDALUSIEN – 15-tägige Rundreise 
Unterwegs an der Costa de la Luz
• Flug nach Faro und zurück inkl. Transfers
• 14 Nächte in 4-Sterne-Hotels, davon 7x im Barcelò 

Isla Canela und 7x im Hotel Valentín Sancti Petri
• Halbpension Plus
• Ausflüge u.a. mit Gibraltar, Sevilla, Algarve, 

Cádiz, Jerez, Tabanco mit Tapa und Glas Sherry

inkl. Tapa in 
einer Tabanco

22Vorteilspreis buchbar Vorteilspreis buchbar 
bis 30.09.2024bis 30.09.2024

SPARENSPAREN
bis zu 200 €

14 Nächte

1.199.–2

p. P. ab 1.399.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Original Jamón Serrano 1.79

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Original Jamón Serrano 1.79
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Bougatsa
griech. Filoteig mit Creme-
füllung, 850 – 862 g
(3.47 – 3.52 / kg)

2.99
Aktion

tiefgekühlt

Ouzo
Griechische 
Anis-
Spezialität, 
37,5% Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

5.99*

6.991

–14%

Imiglykos
0,75 Liter
(2.96 / l)

2.22*

2.991

–25%

Griechenland

Rotwein, 
lieblich

zu Gyros 
und dunklem 
Fleisch

aus Griechenland

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

Ich 
bin echt 

griechisch.
Bestätigt auch 
mein Siegel.

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

1.29*

1.491

–13%

Asiatische
Saucen
Süss-Sauer 
oder Thai- 
Curry
350 g
(3.69 / kg)

Sweet 
Chili 
Sauce
435 ml
(3.66 / l)

1.59*

1.991

–20%

1.99*

2.791

–28%

Basmati Reis
1 kg

2.29*

2.791

–17%

0.79*

0.991

–20%

Original 
chinesische 
Mie Nudeln
250 g
(3.16 / kg)

Mini Frühlingsrollen, Mini 
Samosas oder Frühlingsrollen
versch. Sorten, 360 – 400 g (4.98 – 5.53 / kg)

/?&_2161347000auch 
online

/?&_2210304000auch 
online

/?&_3785auch 
online

tiefgekühlt
Griechisches 
natives 
Olivenöl
Extra, 500 ml
(11.98 / l)

1.59*

1.991

–20%

5.99*

6.991

–14%

Oliven
mit Kno-
blauch
oder 
Mandeln
200 g
(7.95 / kg)

Bifteki
mit Frisch-
käsefüllung
750 g
(7.32 / kg)

5.49*

6.991

–21%

tiefgekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –10
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Bougatsa
griech. Filoteig mit Creme-
füllung, 850 – 862 g
(3.47 – 3.52 / kg)

2.99
Aktion

tiefgekühlt

Ouzo
Griechische 
Anis-
Spezialität, 
37,5% Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

5.99*

6.991

–14%

Imiglykos
0,75 Liter
(2.96 / l)

2.22*

2.991

–25%

Griechenland

Rotwein, 
lieblich

zu Gyros 
und dunklem 
Fleisch

aus Griechenland

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

Ich 
bin echt 

griechisch.
Bestätigt auch 
mein Siegel.

NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

1.29*

1.491

–13%

Asiatische
Saucen
Süss-Sauer 
oder Thai- 
Curry
350 g
(3.69 / kg)

Sweet 
Chili 
Sauce
435 ml
(3.66 / l)

1.59*

1.991

–20%

1.99*

Aktion

Basmati Reis
1 kg

2.29*

2.791

–17%

0.79*

0.991

–20%

Original 
chinesische 
Mie Nudeln
250 g
(3.16 / kg)

Mini Frühlingsrollen, Mini 
Samosas oder Frühlingsrollen
versch. Sorten, 360 – 400 g (4.98 – 5.53 / kg)

/?&_2161347000auch 
online

/?&_2210304000auch 
online

/?&_3785auch 
online

tiefgekühlt

Wok Mix
versch. 
Sorten
180 g
(4.39 / kg)

0.79*

0.991

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 – 11
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auch 
online

/?&_422122
auch 
online

/?&_2211469000

auch 
online

/?&_2589371000
auch 
online

/?&_2678235000

Erdnuss-
creme
Creamy oder 
Crunchy
350 g 
(6.26 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

1.29
Dauertiefpreis

Chocolate Cookies
versch. Sorten, 225 g
(5.73 / kg)

gekühlt

Backmischung
Muffins oder Brownies, 350 – 370 g (5.38 – 5.69 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Popcorn
süß
200 g
(6.45 / kg)

Milch Shake
versch. Sorten
230 ml (3.– / l)

0.69*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

auch 
online

1.29*

Dauertiefpreis

auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE



Fingerfood
versch. Sorten
250 g
(9.16 / kg)tiefgekühlt

2.29*

Dauertiefpreis

Westernpfanne
750 g 
(4.52 / kg)

tiefgekühlt

3.39*

Dauertiefpreis

Chicken 
Nuggets
500 g
(7.58 / kg)

3.79*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Steakhouse Pommes
oder Dicke Fritte
750 g (2.25 / kg) 1.69*

Dauertiefpreis

Hamburger 
Patties 
XXL
4 x 125 g
(9.98 / kg)

tiefgekühlt

4.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE



Bacon
mild geräucherter 
Frühstücksspeck
100 g 
(13.90 / kg)

Burger Buns oder 
Hot Dog Rolls
250 – 300 g 
(3.30 – 3.96 / kg)

Sandwich Weizen 
oder Vollkorn
nach amerikanischer Art
750 g 
(1.72 / kg)

Ich bin der 
American Way of 
Genuss mit extra 
großen Scheiben.

1.29*

Dauertiefpreis

1.39*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

K
W

 3
7

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE



1.59
Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

BBQ Salate
versch. Sorten
300 – 350 g (4.54 – 5.30 / kg)

gekühlt

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

1.79*

Dauertiefpreis

Delikatess Fleischsalat
400 g (4.48 / kg)

gekühlt

0.99*

Dauertiefpreis

Bulgur- oder Couscoussalat
versch. Sorten
200 g (4.95 / kg)

gekühlt

gekühlt

Feinkostsalate
versch. Sorten, 400 g (3.73 / kg) 1.49*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

Feinkostsalate
versch. Sorten
200 – 250 g 
(6.76 – 8.45 / kg)

gekühlt

Rohkostsalat
versch. Sorten
400 g (3.73 / kg)

gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
7



Creme Brulée
2 x 100 g (7.95 / kg)

1.59
Aktion

100% französische Milch, 
cremiger Kern und 

knusprige Zuckerkruste

gekühlt

Wildreis
500 g
(3.58 / kg)

aromatisch
nussiger

Geschmack 1.79*

1.991

–10%

Macarons
Mandel-Eiweiß Gebäck nach
französischer Art, 132 g (22.65 / kg)

gekühlt

1.59
Aktion

Barista 
Dessert
Cinnamon 
Latte oder 
Caramell 
Macchiato
75 g
(21.20 / kg)

gekühlt

wiederverwendbares 
Espresso Glas

2.99*

3.651

–18%

mit nach-
haltigem 
Kakao

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Gulasch-
suppe
480 ml
(3.31 / l)

1.59*

1.991

–20%
mit saftigem 

Rindfleisch aus 
Österreich

/?&_1991261000auch 
online

Antipastiteller
390 – 465 g
(10.73 – 12.79 / kg)

4.99
Aktion

gekühlt

von Hand gefüllt

Frutti di Mare
250 g (11.96 / kg)

tiefgekühlt

2.99*

3.691

–18%
mit Tintenfischscheiben, 

Miesmuscheln und Garnelen2.99
Aktion

gekühlt

Parmigiano 
Reggiano
Stück, 150 g
(19.93 / kg)

•G

ES
C
H
Ü
T
Z
TE

UR
SPRUNGSBEZE

IC
H
N
U
NG

•

Reife
Leistung! Ich bin

30 Monate
gereift!

Mini Cherry-Rispentomaten
Niederlande, Kl. l, 200 g Schale 
(8.95 / kg)(8.95 / kg)

1.79*

1.991

–10%
hohe Süße, ideal 

für Snacking oder 
Aceto Balsamico

Brioche Burger Buns
vorgeschnitten, 250 g
(5.96 / kg)

1.49*

Aktion

mit Butter verfeinert

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Creme Brulée
2 x 100 g (7.95 / kg)

1.59
Aktion

100% französische Milch, 
cremiger Kern und 

knusprige Zuckerkruste

gekühlt

Wildreis
500 g
(3.58 / kg)

aromatisch
nussiger

Geschmack 1.79*

1.991

–10%

Macarons
Mandel-Eiweiß Gebäck nach
französischer Art, 132 g (22.65 / kg)

gekühlt

1.59
Aktion

Barista 
Dessert
Cinnamon 
Latte oder 
Caramell 
Macchiato
75 g
(21.20 / kg)

gekühlt

wiederverwendbares 
Espresso Glas

2.99*

3.651

–18%

mit nach-
haltigem 
Kakao

NETTO
EIGENMARKEN

BÜHNE FREI FÜR DIE

Gulasch-
suppe
480 ml
(3.31 / l)

1.59*

1.991

–20%
mit saftigem 

Rindfleisch aus 
Österreich

/?&_1991261000auch 
online

Antipastiteller
390 – 465 g
(10.73 – 12.79 / kg)

4.99
Aktion

gekühlt

von Hand gefüllt

Frutti di Mare
250 g (11.96 / kg)

tiefgekühlt

2.99*

3.691

–18%
mit Tintenfischscheiben, 

Miesmuscheln und Garnelen2.99
Aktion

gekühlt

Parmigiano 
Reggiano
Stück, 150 g
(19.93 / kg)

•G

ES
C
H
Ü
T
Z
TE

UR
SPRUNGSBEZE

IC
H
N
U
NG

•

Reife
Leistung! Ich bin

30 Monate
gereift!

Fuet Ibérico
Original 
Spanische 
Salami
150 g
(13.27 / kg)

1.99*

2.491

–20%
aus 100% 

spanischem 
Schweinefleisch

aus 
Weidehaltung

aus 
Weidehaltung

Neusee-
ländische 
Lammlachse
mariniert in
feiner Kräuter-
buttermarinade,
ca. 200 g
(22.20 / kg)

Irish Angus 
Burger
fertig gewürzt
260 g
(9.58 / kg)

2.49*

2.991

–16%
–20%

pro 100 g

2.22
2.791

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Irish Angus Burger 2.49
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Beinscheiben vom Rind
für eine kräftige Suppe
700 g (7.13 / kg)

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
400 g (6.98 / kg)

Hähnchen-Oberkeulensteaks
ohne Haut und ohne Knochen,
natur, 400 g (7.48 / kg)

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein 
und 50% Rind
800 g (5.61 / kg)

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, 
Hkl. A, 2 kg 
(3.- / kg)

Schweine-Rücken
mit Schwarte, ohne Knochen,
vakuumverpackt, ca. 1,7 kg

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (8.73 / kg)

2.99*

3.791

–21%

3.49*

4.491

–22%

2.79*

3.791

–26%

XXL

–25%
800 g

4.49
5.991

XXL

Aktion
pro kg

4.79

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Steinfeld,
Niedersachsen

800 g (5.61 / kg)

Niedersachsen
Steinfeld,

NiedersachsenNiedersachsen

4.99
Aktion

5.49
(2.75 / kg)

Aktion
2 kg

5.99

Puten-
Geschnetzeltes
aus der mageren Brust geschnitten
400 g (8.73 / kg)

Geschnetzeltes
–25%

3.49

2.99
(7.48 / kg)

Aktion
Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –14

Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Minutenschnitzel 3.49, 
Hähnchen-Oberkeulensteaks 2.99, Schweine-Minutensteaks 2.79

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DER
DER ORT,DER ORT,

AN DEM DERAN DEM DER
DER ORT,DER ORT,

PREISAN DEM DERAN DEM DER PREISPREIS
JEDEM SCHMECKT.
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–35%

1.49*
1.991

1.29*

(10.32 / kg)

–25%

Big Burger
versch. Sorten
190 – 225 g
(8.84 – 
10.47 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Rügenwalder Teewurst
versch. Sorten
250 g 
(9.96 / kg)

2.49*

2.791

–10%

0.79*

0.991

–20%

Snack It Kabanossi to go
versch. Sorten
50 g (15.80 / kg)

Bärchen Streich 
oder Bärchen 
Streich Geflügel
cremiger 
Brotaufstrich
125 g
(11.92 / kg)

Krustenschinken
gebacken
100 g (12.90 / kg)

Hähnchenbrustfilet 
oder Putenbrust
versch. Sorten
100 g (11.90 / kg)

Tulip Bacon
125 g
(11.92 / kg)

1.29*

1.591

–18%

1.49
Aktion

100 g (11.90 / kg)

1.19*

Aktion

Oldenburg,
NiedersachsenNiedersachsen 1.19*

1.491

–20%

Tulip Bacon

1.591.5911

Wurst 
Aufschnitt
versch. Sorten
100 – 125 g
(11.90 – 14.88 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Snack It Kabanossi to go 0.88,
Big Burger 1.99, Bärchen Streich oder Bärchen Streich Ge� ügel 1.99, 
Krustenschinken 1.29, Rügenwalder Teewurst 2.49
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!“§$%_3724_06_50Proz_243x171.gif_243x171

0.44*

0.891

–50%–50%

Müller 
Milch Reis
versch. Sorten
200 g
(2.20 / kg)

SPAREN50505050
BIS ZU %% Ehrmann High 

Protein Pudding
versch. Sorten
200 g (4.95 / kg)

Président 
Le Crémiot, 
Carré Gourmet, 
La Brique 
oder Snack
180 – 200 g
(11.10 – 12.33 / kg)

2.22
UVP 2.99

–25%

0.99*

1.491

–33%

SPAREN5050
BIS ZU %%

Weihenstephan 
Naturjoghurt
1,5% 
oder 
3,5% 
Fett
500 g
(1.76 / kg)

0.88
UVP 1.29

–31%

Brotaufstriche
versch. Sorten
150 g (5.87 / kg)

0.88*

1.291

–31%

Hansano Haltbare Weide Milch
1,5% oder 3,5% Fett
1 Liter

1.19
UVP 1.59

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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0.44*

0.891

–50%

Müller 
Milch Reis
versch. Sorten
200 g
(2.20 / kg)

SPAREN5050
BIS ZU %% Ehrmann High 

Protein Pudding
versch. Sorten
200 g (4.95 / kg)

Président 
Le Crémiot, 
Carré Gourmet, 
La Brique 
oder Snack
180 – 200 g
(11.10 – 12.33 / kg)

2.22
UVP 2.99

–25%

0.99*

1.491

–33%

SPAREN5050
BIS ZU %% True Fruits 

Smoothie
versch. Sorten
750 ml (3.99 / l)

XXL

–33%
750 ml

2.99*

4.491

Danone Dany Pudding oder Mousse
versch. Sorten
2 x 60 – 115 g
(4.30 – 8.25 / kg)

0.99
UVP 1.39

–28%

Marinierte Garnelen
versch. Sorten, 100 g
(17.90 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Nordsee Backfisch 
oder Fischfrikadellen 
Bremer Art
184 – 208 g
(13.41 – 15.16 / kg)

2.79*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ehrmann High Protein Pudding 0.99

Kühlregal
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Chicken Nuggets
im knusprigen 
Backteig, 1 kg

Coppenrath & 
Wiese Kuchen 
Vielfalt
fruchtig & 
schokoladig 
oder nussig 
& fruchtig
700 – 855 g
(7.01 – 8.56 / kg)

5.99*

6.991

–14%

Costa Garnelen oder 
Tintenfischringe paniert
225 – 300 g
(14.97 – 19.96 / kg)

–33%

4.49*
5.991

3.99*

(13.30 – 17.73 / kg)

–25%

5.99
UVP 8.79

–31%

Langnese 
Cremissimo 
Eis versch. Sorten
825 – 1.300 ml
(1.71 – 2.69 / l)

+44%

GRÖßE

44%44%44
GRÖßE

FAMILIEN-

1.99
Aktion

Rösti Ecken
750 g (2.65 / kg)

TiefkühlungTiefkühlung

–55%

2.22*
3.991

1.79*

(1.38 – 2.17 / l)

–44%

Buttercroissant
Stück

0.39*

0.551

–29%

Vollkorn Schnittbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.25

Geflügelrolle
Stück

0.99*

1.191

–16%

Focaccia Mediterran
Stück

0.89*

Aktion

3x

–33%
3 für nur

0.50*

0.751

GÜNSTIGSTER BACKSTUBE.
DER ORT MIT DEUTSCHLANDS 

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –18

K
W

 3
7 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Chicken Nuggets
im knusprigen 
Backteig, 1 kg

Coppenrath & 
Wiese Kuchen 
Vielfalt
fruchtig & 
schokoladig 
oder nussig 
& fruchtig
700 – 855 g
(7.01 – 8.56 / kg)

5.99*

6.991

–14%

Costa Garnelen oder 
Tintenfischringe paniert
225 – 300 g
(14.97 – 19.96 / kg)

–33%

4.49*
5.991

3.99*

(13.30 – 17.73 / kg)

–25%

5.99
UVP 8.79

–31%

Langnese 
Cremissimo 
Eis versch. Sorten
825 – 1.300 ml
(1.71 – 2.69 / l)

+44%

GRÖßE
FAMILIEN-

1.99
Aktion

Rösti Ecken
750 g (2.65 / kg)

Tiefkühlung

–55%

2.22*
3.991

1.79*

(1.38 – 2.17 / l)

–44%

Buttercroissant
Stück

0.39*

0.551

–29%

Vollkorn Schnittbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.25

Geflügelrolle
Stück

0.99*

1.191

–16%

Focaccia Mediterran
Stück

0.89*

Aktion

3x

–33%
3 für nur

0.50*

0.751

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER BACKSTUBE.GÜNSTIGSTER
DER ORTDER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER BACKSTUBE.BACKSTUBE.
MIT DEUTSCHLANDS 

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Weizenmischbrot
500 g
(1.78 / kg)

0.89*

0.991

–10%

0.79*

Aktion

3 Stück, Einzelpreis: 0.25

Quarktasche
Stück

0.59*

0.691

–14%

Weizenbaguette
250 g
(2.36 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 – 19

A
ng

eb
ot

 g
ilt

 n
ur

 in
 a

us
ge

w
äh

lte
n 

Fi
lia

le
n 

m
it 

B
ac

ko
fe

n.
A

ng
eb

ot
 g

ilt
 n

ur
 in

 a
us

ge
w

äh
lte

n 
Fi

lia
le

n 
m

it 
B

ac
ko

fe
n.

K
W

 3
7 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

K
W

 3
7 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ge� ügelrolle 0.99
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Sanft & Fein
Fruchtaufstrich
Erdbeere / rote 
Johannisbeere
290 g
(4.28 / kg)

1.24*

Dauertiefpreis

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Konfitüre 
Extra
Sauerkirsche 
oder
Aprikose
450 g 
(3.76 / kg)

Marmelade süße Orange
450 g (3.76 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Konfitüre 
Extra
Himbeere 
450 g
(3.98 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

Konfitüre Extra
Erdbeere
450 g (3.31 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

K
W

 3
7

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_407173

auch 
online

/?&_2678233000

/?&_407173

/?&_2678233000

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE Wir haben das 

Cocoa for Future-
Siegel. Für faire 

Produktion.

2.99*

Dauertiefpreis

Duo-
Schoko-
Creme
750 g
(3.99 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Nuss-
Nougat-
Creme
400 g 
(4.98 / kg)

Blütenhonig cremig
500 g (5.98 / kg) 2.99*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

Nuss-Nougat-Creme
400 g (5.48 / kg)

auch 
online

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Biere
versch. 
Sorten
6 x 0,5 
Liter
zzgl. 
Pfand 
1.50
(0.76 / l)

Biere

Martini
Bianco
oder Fiero
14,4% Vol.
0,75 – 0,8 Liter
(7.49 – 7.99 / l)

5.99
Aktion

Ready to Drink
versch. Sorten, 
10 % Vol.
0,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (7.96 / l)

1.99
Aktion

Getränke

–26%

2.29*
2.691

1.99*

(0.66 / l)

–14%

Über 450 
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

DER ORT
JEDENJEDEN GESCHMACK.

DER ORT
JEDENJEDENJEDEN GESCHMACK.GESCHMACK.

ANGEBOTENANGEBOTENANGEBOTENANGEBOTENMIT
DER ORT

GESCHMACK.

DER ORT
GESCHMACK.

ANGEBOTENANGEBOTENANGEBOTEN FÜR

/?&_2530873000auch 
online

Bacardi Carta Blanca 
oder Bacardi Razz
27 – 37,5 % Vol.
0,7 Liter (15.70 / l)

10.99

9.99
(14.27 / l)

Aktion

Vitrex Mineral-
wasser mit Frucht-
geschmack
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.44 / l)
Einzelpreis: 
0.89 (0.59 / l)

wähle selbst

XXL

–25%
6 x 1,5 Liter

3.99*

5.341

28 Black 
Energy 
Drink
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
0,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (3.96 / l)

0.99
Aktion

/?&_1934750000auch 
online

Capri-Sun
versch. Sorten, 10 x 0,2 Liter
pfandfrei (1.65 / l)

3.29*

4.291

–23%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Capri-Sun 3.49,
Schloss Biere 2.29

Über 450 
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

!“§$%_3724_20_QRCode_60x60.gif_60x60

Biere
versch. 
Sorten
6 x 0,5 
Liter
zzgl. 
Pfand 
1.50
(0.76 / l)

Biere

Martini
Bianco
oder Fiero
14,4% Vol.
0,75 – 0,8 Liter
(7.49 – 7.99 / l)

5.99
Aktion

Ready to Drink
versch. Sorten, 
10 % Vol.
0,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (7.96 / l)

1.99
Aktion

Getränke

–26%

2.29*
2.691

1.99*

(0.66 / l)

–14%

Über 450 
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

DER ORT
JEDENJEDEN GESCHMACK.

DER ORT
JEDENJEDENJEDEN GESCHMACK.GESCHMACK.

ANGEBOTENANGEBOTENANGEBOTENANGEBOTENMIT
DER ORT

GESCHMACK.

DER ORT
GESCHMACK.

ANGEBOTENANGEBOTENANGEBOTEN FÜR

/?&_2530873000auch 
online

DER ORT
JEDEN GESCHMACK.

ANGEBOTENMIT FÜR

Bacardi Carta Blanca 
oder Bacardi Razz
27 – 37,5 % Vol.
0,7 Liter (15.70 / l)

wähle selbst

XXL

–31%

10.99*
14.491

9.99
(14.27 / l)

–24%

/?&_1934750000auch 
online

Vitrex Mineral-
wasser mit Frucht-
geschmack
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.44 / l)
Einzelpreis: 
0.89 (0.59 / l)

–25%
6 x 1,5 Liter

3.99*

5.341

28 Black 
Energy 
Drink
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
0,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (3.96 / l)

Uludag Gazoz
Limonade
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 

0.99
Aktion

1.49*

Aktion

/?&_871715auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Capri-Sun 3.49,
Schloss Biere 2.29
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Biere
versch. 
Sorten
6 x 0,5 
Liter
zzgl. 
Pfand 
1.50
(0.76 / l)

Martini
Bianco
oder Fiero
14,4% Vol.
0,75 – 0,8 Liter
(7.49 – 7.99 / l)

5.99
Aktion

Ready to Drink
versch. Sorten, 
10 % Vol.
0,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (7.96 / l)

1.99
Aktion

Getränke

–26%

2.29*
2.691

1.99*

(0.66 / l)

–14%

Über 450 
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

DER ORT
JEDEN GESCHMACK.

ANGEBOTENMIT
GESCHMACK.

FÜR

/?&_2530873000auch 
online

DER ORT
JEDEN GESCHMACK.

ANGEBOTENMIT FÜR

Vitamalz
alkoholfreies
Malzgetränk
6 x 0,33 Liter 
zzgl. Pfand 
0.48
(1.66 / l)

Spaten 
Münchner 
Hell
20 x 0,5 
Liter 
Kiste
zzgl. 
Pfand 
3.10
(1.40 / l)

Hemelinger Spezial oder Alster
30 x 0,33 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.90
(1.11 / l)

Vivaris Sport
Grapefruit-
Zitrone
12 x 0,7 
Liter Kiste 
zzgl. Pfand 
3.30
(0.83 / l)

Krombacher 
Pils oder Radler
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(1.76 / l)

Syburg 
Limonaden
Zitrone oder
Orange
12 x 0,7  
Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 
(0.39 l)

3.29
4.491

–26%

Beck’s Pils oder Gold
2 x 24 x 0,33 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.42 pro Kiste
(1.26 / l) Einzelkiste: 18.96 
(2.40 / l)

3.49
4.201

–16%

13.99
18.991

–26%

Haselünne, 
NiedersachsenNiedersachsen 6.99

8.491

–17%

3.29
3.791

–13%

aus 
NiedersachsenNiedersachsen 10.99

Aktion

2x

–47%
2 für nur

20.-
37.921

aus
BremenBremen

wähle selbst

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 – 21
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MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 120

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Vivaris Sport Grapefruit-Zitrone 6.99,
Spaten Münchner Hell 13.99
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!“§$%_3724_4erFeld_PuFr_540x400.gif_540x400_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Ferrero-Rubbellos-II-2024.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=FerreroRubbellos

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

Losausgabe vom 02.09. bis 14.09.2024 nur solange der 
Vorrat reicht. Die Ausspielung des digitalen Extra-Loses 
erfolgt nur bei erstmaliger Anmeldung zum Netto-App 
Newsletter bzw. Verknüpfung der DeutschlandCard mit 
dem Netto-Kundenkonto. Teilnahme nur über die Netto-
App möglich. Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in 
Deutschland. Mitarbeiter der Netto Marken-Discount 
Stiftung & Co. KG sowie von Ferrero sind aus-
geschlossen. Teilnahmeschluss 22.09.2024. Vollständige 
 Teilnahmebedingungen in der Netto-App.

Kinder Choco fresh
5 x 20,5 g (13.56 / kg)

Ferrero Rocher
200 g (17.45 / kg)

Chio Tortillas
versch. Sorten
110 g (10.09 / kg)

1.39*

1.991

–30%

gekühlt

nutella 
biscuits
304 g
(8.19 / kg)

2.49*

3.191

–21%

1.11*

1.991

–44%

3.49*

4.391

–20%

Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern 

/?&_2451851000auch 
online

Miracel Whip oder 
Miracel Whip Balance
500 ml (2.98 / l)

Oreo O’s 
Cerealien
350 g
(9.51 / kg)

Maggi Saucen
versch. Sorten, ergibt 2 x 250 ml (1.98 / l)

Zentis Curd
Lemon oder
Himbeer-Limette
220 – 230 g
(6.48 – 6.77 / kg)

Knorr 
Suppen-
liebe 
Suppe
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(0.92 / l)

0.69*

0.991

–30%

0.99*

1.491

–33%

3.33*

4.491

–25%

1.49
Aktion

1.49*

2.651

–43%

Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern 

Chio Dip
Mild Salsa oder Hot Cheese
200 ml (7.45 / l)

nutella 
biscuits
304 g
(8.19 / kg)

passend dazu

1.99
2.291

–13%

Erdnüsse
geröstet oder
geröstet &
gesalzen
550 g (3.98 / kg)

1.49*

2.491

–40%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ferrero Rocher 3.99, Kinder Choco
fresh 1.39, nutella biscuits 2.49, Chio Tortillas 1.89
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!“§$%_3724_4erFeld_PuFr_540x400.gif_540x400_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Ferrero-Rubbellos-II-2024.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=FerreroRubbellos

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100

Losausgabe vom 02.09. bis 14.09.2024 nur solange der 
Vorrat reicht. Die Ausspielung des digitalen Extra-Loses 
erfolgt nur bei erstmaliger Anmeldung zum Netto-App 
Newsletter bzw. Verknüpfung der DeutschlandCard mit 
dem Netto-Kundenkonto. Teilnahme nur über die Netto-
App möglich. Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in 
Deutschland. Mitarbeiter der Netto Marken-Discount 
Stiftung & Co. KG sowie von Ferrero sind aus-
geschlossen. Teilnahmeschluss 22.09.2024. Vollständige 
 Teilnahmebedingungen in der Netto-App.

Kinder Choco fresh
5 x 20,5 g (13.56 / kg)

Ferrero Rocher
200 g (17.45 / kg)

Chio Tortillas
versch. Sorten
110 g (10.09 / kg)

1.39*

1.991

–30%

gekühlt

nutella 
biscuits
304 g
(8.19 / kg)

2.49*

3.191

–21%

1.11*

1.991

–44%

3.49*

4.391

–20%

Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern 

/?&_2451851000auch 
online

Miracel Whip oder 
Miracel Whip Balance
500 ml (2.98 / l)

Oreo O’s 
Cerealien
350 g
(9.51 / kg)

Maggi Saucen
versch. Sorten, ergibt 2 x 250 ml (1.98 / l)

Zentis Curd
Lemon oder
Himbeer-Limette
220 – 230 g
(6.48 – 6.77 / kg)

Knorr 
Suppen-
liebe 
Suppe
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(0.92 / l)

0.69*

0.991

–30%

0.99*

1.491

–33%

3.33*

4.491

–25%

1.49
Aktion

1.49*

2.651

–43%

Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos sichern 

/?&_865830auch 
online

Super 
Dickmann’s
versch. Sorten
200 – 250 g
(6.36 – 7.95 / kg)

1.59*

2.291

–30%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 – 23

K
W

 3
7 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Suppenliebe Suppe 0.74
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auch 
online

/?&_402071

auch 
online

/?&_401151auch 
online

/?&_401150 auch 
online

/?&_401147

/?&_402071

/?&_401151/?&_401150

Buchstabennudeln
3 frische Eier pro Kilo
aus Bodenhaltung
250 g (2.36 / kg)

Fadennudeln
3 frische Eier pro Kilo
aus Bodenhaltung
500 g (2.78 / kg)

0.59*

Dauertiefpreis

/?&_401151

1.39*

Dauertiefpreis

/?&_401147

Bandnudeln
2 frische Eier pro Kilo
aus Bodenhaltung
500 g (1.98 / kg)

Frisch-
einudeln
versch. Sorten
500 g
(2.38 / kg)

Ich bin das Gelbe
vom Ei mit 2 

frischen Eiern aus 
Bodenhaltung pro 

Kilo.

auch 
online

auch 
online

/?&_401147

0.99*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

auch 
online

frischen Eiern aus 
Bodenhaltung pro 

auch 
online

K
W

 3
7

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE



auch 
online

/?&_436151

auch 
online

/?&_434044auch 
online

/?&_408498auch 
online

/?&_402074

/?&_436151

/?&_402074 /?&_408498 /?&_434044

Dinkelnudeln
Hörnchen oder Spirelli
500 g
(2.58 / kg)

/?&_402074 /?&_408498

1.49*

Dauertiefpreis

/?&_434044

Hülsenfrüchte 
Pasta
Spirelli oder Spaghetti
500 g (2.58 / kg) 1.29*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

Bandnudeln
2 frische Eier pro Kilo
aus Bodenhaltung,
breit oder schmal
500 g (3.38 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Eierspätzle
4 frische Eier pro Kilo
aus Bodenhaltung
500 g (2.98 / kg)

Wir sind aus 
Kichererbsen 

und Mais. Also 
glutenfrei!

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE



Colgate Zahncreme
Sensation White oder Max Fresh
75 ml (19.87 / l)

1.49*

2.291

–34%

AXE Dusche
versch. Sorten
400 ml
(7.48 / l)

AXE Bodyspray
versch. Sorten
150 – 250 ml
(15.96 –
26.60 / l)

2.99*

3.751

–20%

3.99*

4.451

–10%

Glade Badezimmer Duftgel
Sensual Sandalwood & Jasmine 
oder Luscious Cherry & Peony
180 g
(12.33 / kg)

2.22
Aktion

Finish 
Geschirr-
Reiniger 
Maxi 
Pack
versch. 
Sorten
48 – 73 
Wasch-
ladungen
(0.12 – 
0.18 / WL)

Finish Maschinenzusätze
versch. Sorten
2 x 250 ml / 1,15 Liter / 68 g
(3.47 / 7.98 / l / 58.68 / kg)

3.99
Aktion

4.29*

4.951

–13%

Head & 
Shoulders 
Shampoo
versch. Sorten
300 ml 
(14.30 / l)

Lenor 
Wäscheparfüm 
oder 
Unstoppables
Aprilfrisch
oder Fresh
300 g
(16.63 / kg)

4.99*

6.751

–26%

Drogerie

MIT
DER ORT

MIT
DER ORT

SAUBERENMITMIT SAUBERENSAUBEREN
ANGEBOTEN.

–14%
48 – 73 

Wäschen

8.49*

9.951

auch 
online

IAMS 
Katzennahrung
Fisch & Fleisch 
oder Fleisch
700 g
(3.99 / kg)

XXL

Ajax 
Allzweck-
reiniger
Frischeduft 
oder 
Lavendel & 
Magnolie
1 Liter

1.39
Aktion

WC-Ente 
WC Gel
versch. 
Sorten
750 ml
(2.52 / l)

WC-Ente Reiniger vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen! 1.89*

2.251

–16%

Aktion
8 Liter

3.95

Purina One Katzennahrung Multipack Nass
Lachs oder Huhn, 340 g
(6.53 / kg)

2.22
Aktion

XXL

Aktion
3 x 50 g

3.33

Domestos
WC-Stein
Triple
versch.Sorten
3 x 50 g
(22.20 / kg)

Klumpstreu
8 Liter (0.49 / l)

MIT
DER ORT

SAUBEREN
ANGEBOTEN.

LIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

/?&_2189539000auch 
online

/?&_871196auch 
online

–10%

2.79

2.49
(3.56 / kg)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Colgate Zahncreme
Sensation White oder Max Fresh
75 ml (19.87 / l)

1.49*

2.291

–34%

AXE Dusche
versch. Sorten
400 ml
(7.48 / l)

AXE Bodyspray
versch. Sorten
150 – 250 ml
(15.96 –
26.60 / l)

2.99*

3.751

–20%

3.99*

4.451

–10%

Glade Badezimmer Duftgel
Sensual Sandalwood & Jasmine 
oder Luscious Cherry & Peony
180 g
(12.33 / kg)

2.22
Aktion

Finish 
Geschirr-
Reiniger 
Maxi 
Pack
versch. 
Sorten
48 – 73 
Wasch-
ladungen
(0.12 – 
0.18 / WL)

Finish Maschinenzusätze
versch. Sorten
2 x 250 ml / 1,15 Liter / 68 g
(3.47 / 7.98 / l / 58.68 / kg)

3.99
Aktion

4.29*

4.951

–13%

Head & 
Shoulders 
Shampoo
versch. Sorten
300 ml 
(14.30 / l)

Lenor 
Wäscheparfüm 
oder 
Unstoppables
Aprilfrisch
oder Fresh
300 g
(19.83 / kg)

5.95*

6.751

–11%

Drogerie

MIT
DER ORT

SAUBEREN
ANGEBOTEN.

–14%
48 – 73 

Wäschen

8.49*

9.951

IAMS 
Katzennahrung
Fisch & Fleisch 
oder Fleisch
700 g
(3.99 / kg)

XXL

Ajax 
Allzweck-
reiniger
Frischeduft 
oder 
Lavendel & 
Magnolie
1 Liter

1.39
Aktion

WC-Ente 
WC Gel
versch. 
Sorten
750 ml
(2.52 / l)

WC-Ente Reiniger vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen! 1.89*

2.251

–16%

Aktion
8 Liter

3.95

Purina One Katzennahrung Multipack Nass
Lachs oder Huhn, 340 g
(6.53 / kg)

2.22
Aktion

XXL

Aktion
3 x 50 g

3.33

Domestos
WC-Stein
Triple
versch.Sorten
3 x 50 g
(22.20 / kg)

Klumpstreu
8 Liter (0.49 / l)

MIT
DER ORT

SAUBEREN
ANGEBOTEN.

LIEBLINGELIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

/?&_2189539000auch 
online

/?&_871196auch 
online
auch 
online

–10%

2.79

2.49
(3.56 / kg)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 – 25
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Zierkürbisse in Spankorb
6 – 8 kleine versch. Kürbisse
je Korb

5.99*

Aktion

schöne 
Herbstdeko für jedes 

Zuhause

Begonien Beleaf
ca. 40 cm hoch, versch. Farben
Ø = 17 cm, je Topf

farbige Blätter

Bepflanzter Herbstkorb
20 – 35 cm hoch, versch. Ausführungen
je Korb 9.99

Aktion

6.99*

Aktion

verschiedenfarbige 
Blütenbälle

dekoratives 
Highlight

Chrysanthemen
PomPon, 
ca. 35 cm hoch
Ø = 14 cm, je Topf

2.22
Aktion

Zweifarbiges Heidekraut
Calluna, ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 11 cm, je Topf
mehrjährig

6.99*

Aktion

Edelrosen
ca. 45 cm lang, 
versch. Farben
je 10er Bund

inklusive 
Schnittblumennahrung

Frischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

2.99*

Dauertiefpreis

Pflanzen

6.99
Aktion

Orchidee
Phalaenopsis, 
50 – 70 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

6.

Orchidee
Phalaenopsis, 
50 – 70 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –26
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_3724_27_QRCode_60x60.gif_60x60
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Karbonstahl-Bratpfanne
• 2-fache Antihaft-

beschichtung – 
ohne Anhaften 
und Anbrennen

• für alle Herdarten 
geeignet, 
auch Induktion

• in 3 Größen erhältlich

ab

7.99
UVP 14.99

–46%
Karbonstahl für 

superkrosse Ergebnisse

Artikel Preis
ca. Ø 20 cm 7.99
ca. Ø 24 cm 9.99
ca. Ø 28 cm 12.99

/?&_355742auch 
online

29.99
UVP 79.99

–62%
2 Im Vergleich zu einem 
handelsüblichen Backofen 
in Bezug auf die Aufnahme-
kapazität der Heißluft-Fritteuse.

Heißluft-Fritteuse
• das vielseitige Multi-Tool: 

Heißluftofen, Grill und 
Fritteuse in einem

• 2,3 Liter Fassungs-
vermögen, 
max. 1.000 W

• mit Zeitangaben

schneller und 
energiesparender 

garen als 
im Backofen2

/?&_350957auch 
online

Frischhaltedosen, 
28-teilig Set
• Fassungsvermögen: 

je 2 x 170 ml, 300 ml, 
615 ml, 1.025 ml, 1.800 ml, 
2.900 ml & 5.000 ml

• luftdichter Verschluss für 
lang anhaltende Frische

–60%
28-teilig Set

9.99
UVP 24.99

platzsparend 
ineinander 
stapelbar

/?&_355745auch 
online

Backpapierschalen, 
100 Stück
• für Heißluftfritteusen 

mit 3 – 4 Litern, 
kein Anbacken 
im Garkorb

• öl-, wasser- & hitze-
beständig bis 220°C, 
ca. 16 x 16 x 4,5 cm

–53%
100 Stück

6.99
UVP 14.99

Karbonstahl-BratpfanneKarbonstahl-Bratpfanne

ca. 16 x 16 x 4,5 cm
/?&_354479auch 

online

Glas Wasserkocher
• 1,7 Liter 

Fassungs-
vermögen, 
max. 2.200 W

• entnehmbarer 
Antikalkfilter 
zur leichten 
Reinigung

15.99
UVP 29.99

–46%
blauer LED 
Effekt bei 

sprudelndem 
Wasser

/?&_353896auch 
online

DEALS
LÖWENSTARKE

Desinfizierende Anti-
Schimmelfarbe, Weiß
• Sofortwirkung & Lang-

zeitschutz mit 99,99% 
antimikrobieller Wirkung

• ohne Vorbehandlung, 
ohne Vorkenntnisse

• chlorfrei & geruchsarm, 
wasserbasiert

• Deckkraft Klasse 1 nach 
DIN EN 13300, 300 ml 
(66.63 / l)

19.99
UVP 39.99

–50%

bewährt im 
Profi-Handwerk

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett & Produkt-
informationen lesen!

/?&_355952auch 
online

Topfdeckelhalter
• für saubere Arbeitsflächen 

und freie Hände
• geeignet für die meisten 

Töpfe und Pfannen
• für Deckel Ø ca. 16 – 30 cm

Überkochschutz – 
Dampf kann 
entweichen

Silikonfüße – 
kein Verrutschen 

& Verkratzen

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_355998auch 
online
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27Samstag, 14.09.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Desinfizierende Anti-
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Technische Daten
Leistung ca. 720 Watt
Leerlaufdrehzahl 11.000 U/min
Schleifscheiben max. 125 mm Ø

Winkelschleifer GWS 7-125
• mit einem leistungsfähigen 720-Watt Motor
• kraftvoll und kompakt
• für Trennarbeiten an Metall, 

Fliesen und Mauerwerk

49.99
UVP 89.99

–44%

Messwerkzeug, Ratschen-Ringschlüssel 5tlg.
oder Schraubendreher Set

Akkuschrauber TC-AS 18 LI/2 Kit 
oder BAS-18Li/2 Kit
• 2-Gang Getriebe inkl. 20 + 1 Dreh-

momentstufen zum kraftvollen 
Bohren und Schrauben

• Schnellspannbohrfutter ca. 10 mm

Trennscheiben oder Schrauber Zubehör
• versch. Trennscheiben
• Bürsten oder Polierset

Technische Daten
Akku 18 V 1500 mAh
Leerlaufdrehzahl (Gang 1) 0 – 350 min- 1
Leerlaufdrehzahl (Gang 2) 0 – 1400 min- 1
max. Drehmoment hart 28 Nm

37-teiliges Set. 
inkl. Wandhalterung

je

9.99
Aktionintegrierte Ratsche

Schlüsselweiten: 
8 – 10 – 13 – 14 – 17 mm

29.99
UVP 59.95

–49%

Messschieber oder 
Winkelmesser

je

4.99
Aktion

auch 
online

Socken, 
3er Pack
• perfekte 

Passform

Größen Quarter: 
41/45 – 46/50

Größen 
Sneaker: 

39/42 – 43/46

Multifunktionaler Sicherheitsschuh und Stiefel S3
• 3M-Scotchlite™-Reflektor im Fersenbereich
• Obermaterial aus Leder und PU, sowie 

atmungsaktives Mesh-Innenfutter und 
Coolmax®-Innensohle

• S3 mit Stahlkappe, Stahlzwischensohle 
und Schutz vor Wasserdurchtritt/
-aufnahme

Klebebänder
• Gewebe-Klebeband, silber 

oder schwarz ca. 50 mm x 
50 m (0,06 / m)

• Maler-Abdeckband 
3er Set, 3 x 50 m (0,02 / m)

• Allwetter-Klebeband 
ca. 48 mm x 25 m 
(0,12 / m)

Ratschen und Bitset, 46-teilig oder 53-teilig
• aus robusten Chrom-Vanadium-Stahl und S2-Stahl
• mit allen gängigen Bits und Stecknüssen
• Ratsche mit Schnellauswurf

Herren Unterziehshirt, 3er Pack
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS-Standard

Herren Arbeitsbermuda
• elastischer Bund
• mit funktioneller Zollstocktasche, 

2 Einschubtaschen vorne und 
2 Gesäßtaschen

Malerartikel
• Lasur- oder Lackpinsel-

Set 3-teilig
• Lackierroller-

Set 12-teilig
• Lasurroller-

Set 12-teilig

Aktion
3er Pack

6.99

Größen: 
M – XXL

Aktion
3er Pack

9.99

Größen: 
M – XXL

auch als Halbstiefel in 
Größe 42 – 44

53-teilig

46-teilig ca. 50 / 38 / 19 mm

Sicherheitsschuhe 
Größe: 43 – 46 14.99

UVP 39.95

–62%

19.99
UVP 47.95

–58%

Aktion
je Set

3.99

je

2.99
Aktion

je

14.99
Aktion

28
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 09.09.24 –
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Technische Daten
Leistung ca. 720 Watt
Leerlaufdrehzahl 11.000 U/min
Schleifscheiben max. 125 mm Ø

Winkelschleifer GWS 7-125
• mit einem leistungsfähigen 720-Watt Motor
• kraftvoll und kompakt
• für Trennarbeiten an Metall, 

Fliesen und Mauerwerk

49.99
UVP 89.99

–44%

Messwerkzeug, Ratschen-Ringschlüssel 5tlg.
oder Schraubendreher Set

Akkuschrauber TC-AS 18 LI/2 Kit 
oder BAS-18Li/2 Kit
• 2-Gang Getriebe inkl. 20 + 1 Dreh-

momentstufen zum kraftvollen 
Bohren und Schrauben

• Schnellspannbohrfutter ca. 10 mm

Trennscheiben oder Schrauber Zubehör
• versch. Trennscheiben
• Bürsten oder Polierset

Technische Daten
Akku 18 V 1500 mAh
Leerlaufdrehzahl (Gang 1) 0 – 350 min- 1
Leerlaufdrehzahl (Gang 2) 0 – 1400 min- 1
max. Drehmoment hart 28 Nm

37-teiliges Set. 
inkl. Wandhalterung

je

9.99
Aktionintegrierte Ratsche

Schlüsselweiten: 
8 – 10 – 13 – 14 – 17 mm

29.99
UVP 59.95

–49%

Messschieber oder 
Winkelmesser

je

4.99
Aktion

auch 
online

Socken, 
3er Pack
• perfekte 

Passform

Größen Quarter: 
41/45 – 46/50

Größen 
Sneaker: 

39/42 – 43/46

Multifunktionaler Sicherheitsschuh und Stiefel S3
• 3M-Scotchlite™-Reflektor im Fersenbereich
• Obermaterial aus Leder und PU, sowie 

atmungsaktives Mesh-Innenfutter und 
Coolmax®-Innensohle

• S3 mit Stahlkappe, Stahlzwischensohle 
und Schutz vor Wasserdurchtritt/
-aufnahme

Klebebänder
• Gewebe-Klebeband, silber 

oder schwarz ca. 50 mm x 
50 m (0,06 / m)

• Maler-Abdeckband 
3er Set, 3 x 50 m (0,02 / m)

• Allwetter-Klebeband 
ca. 48 mm x 25 m 
(0,12 / m)

Ratschen und Bitset, 46-teilig oder 53-teilig
• aus robusten Chrom-Vanadium-Stahl und S2-Stahl
• mit allen gängigen Bits und Stecknüssen
• Ratsche mit Schnellauswurf

Herren Unterziehshirt, 3er Pack
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS-Standard

Herren Arbeitsbermuda
• elastischer Bund
• mit funktioneller Zollstocktasche, 

2 Einschubtaschen vorne und 
2 Gesäßtaschen

Malerartikel
• Lasur- oder Lackpinsel-

Set 3-teilig
• Lackierroller-

Set 12-teilig
• Lasurroller-

Set 12-teilig

Aktion
3er Pack

6.99

Größen: 
M – XXL

Aktion
3er Pack

9.99

Größen: 
M – XXL

auch als Halbstiefel in 
Größe 42 – 44

53-teilig

46-teilig ca. 50 / 38 / 19 mm

Sicherheitsschuhe 
Größe: 43 – 46 14.99

UVP 39.95

–62%

19.99
UVP 47.95

–58%

Aktion
je Set

3.99

(0,12 / m)

je

2.99
Aktion

je

14.99
Aktion

Kreuzlinienlaser TC-KLL 10/170
• einfache Projektion eines Laserkreuzes sowie einzelner 

Laserlinien auf Wände, Böden, Decken oder Werkstücke
• automatische Ausrichtung durch Pendelsystem
• Arbeitsbereich 10 m
• Laserklasse II
• batteriebetrieben, inkl. 2x AA-Batterien

39.99
UVP 79.95

–49%

einfache Projektion eines Laserkreuzes sowie einzelner 
Laserlinien auf Wände, Böden, Decken oder Werkstücke

exakte Höhenver-
stellung, inkl. Stativ 

(ca. 170 cm)

29Samstag, 14.09.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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/?&_2161619000nur 
online

/?&_2572177008nur 
online

/?&_2569214000nur 
online

/?&_1956631000nur 
online

/?&_2578515000nur 
online

/?&_2607719000nur 
online

/?&_2166137002nur 
online999.99

UVP 1.799.99

–44%
Reichweite bis 

zu 100 Kilometer

RC845 E-City-Bike 28"
• Shimano 7-Gang Nabenschaltung
• Gepäckträger-Akku 36 V / 13 Ah / 468 Wh
• Frontmotor 

(36 V / 250 W / 
40 Nm)

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.079.–

–16%

Batteriespeicher
• intelligente Energieverwaltung – Nulleinspeisung
• auch mit CCU (Steuereinheit) erhältlich
• für Balkonkraftwerke und Solaranlagen

Kapazität: ab 1,5 – 5,0 kWh

Elektrokabinenroller 
NELO 4.1
• Geschwindigkeit 

bis 45 km/h

6.499.–
UVP 8.999.–

–27%

Reichweite bis 
ca. 45 km

Galaxy A50 
LTE oder A32 
5G
• refurbished 

Smartphone – 
geprüft & 
neuwertig

ab

149.99
UVP 189.99

–21%

Polsterbett Paris
• robuster Lattenrost
• inkl. LED Beleuchtung
• Liegefläche ab ca. 140 x 200 cm

auch mit Matratze 
erhältlich

ab

121.99
UVP 299.–

–46%

Galaxy Watch4 (40 mm)
• Sportlich-modernes 

Aluminiumdesign
• Google 

WearOS

129.99
UVP 269.–

–51%

E-Trike 25
• mit Straßenverkehrszulassung
• bis 25 km/h
• 1.000 W Motorpower

ab

1.799.–
UVP 3.039.–

–40%
Artikel Preis

Blei-Akku 1.799.–
Li-Ionen Akku 2.299.–

Reichweite bis zu 
75 km (Lithium)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

5
131 Bewertungen, 

Stand 13.08.24

/?&_2546166004nur 
online

/?&_2541389000nur 
online

/?&_2169358000nur 
online

/?&_2469254000nur 
online

/?&_2609141000nur 
online

/?&_2224289001nur 
online

/?&_2557617000nur 
online

Aufblasbarer Whirlpool 
Palmira
• für bis zu 6 Personen
• 130 Düsen & Wasser-

temperatur 
bis 40°C

ab

299.99
UVP 499.99

–40%

auch mit LED 
erhältlich

Außenmaße: ca. 
210 x 210 x 70 cm 

Wintergarten mit Schiebetüren
• UV-Schutz, wasserdicht 

und winterfest

Gesamtmaße: ab ca. 
428 x 312 x 292 cm

Balkonkraftwerk 
2.000 / 800 W
• bifaziale Solarmodule für bis zu 25% mehr Ertrag
• 33% mehr sparen mit neuestem 800W Wechselrichter
• Plug&Play einfache Installation

Online-Kracher
ab

669.99
UVP 997.–

–32%

ab

2.999.–
UVP 4.299.–

–30%

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox 

in grau

199.99
UVP 399.99

–50%
auch für 

Fahrräder und 
Gartengeräte 

geeignet

Balkonkraft-
werk 1.000 
Watt
• mit versch. 

Halterungen

ab

429.99
UVP 997.–

–56%

Infrarotkabine 
Kiruna
• versch. Varianten
• hochwertiges 

Hemlock-Holz
• ideal für 1 – 3 

Personen

Stellmaß: 
ca. 90 x 90 x 

190 cm

ab

899.99
UVP 1.799.–

–49%

Outdoor 
Heizstrahler 
Cuna
• 11 kW Gas-

Brenner
• Heizpilz für 

Terrasse, 
Balkon und 
Garten

179.99
UVP 199.99

–10%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

4
15 Bewertungen, 
Stand 13.08.24

/?&_2402484000nur 
online

Kinderbett 
Traumhaus
• mit Dach, 

2 Betten & 
Lattenrost

• umlaufender 
Rausfallschutz

Liegefläche: 
ca. 90 x 200 cm 799.99

UVP 999.99

–40%
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30
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 07.09.24
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/?&_2161619000nur 
online

/?&_2572177008nur 
online

/?&_2569214000nur 
online

/?&_1956631000nur 
online

/?&_2578515000nur 
online

/?&_2607719000nur 
online

/?&_2166137002nur 
online999.99

UVP 1.799.99

–44%
Reichweite bis 

zu 100 Kilometer

RC845 E-City-Bike 28"
• Shimano 7-Gang Nabenschaltung
• Gepäckträger-Akku 36 V / 13 Ah / 468 Wh
• Frontmotor 

(36 V / 250 W / 
40 Nm)

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.079.–

–16%

Batteriespeicher
• intelligente Energieverwaltung – Nulleinspeisung
• auch mit CCU (Steuereinheit) erhältlich
• für Balkonkraftwerke und Solaranlagen

Kapazität: ab 1,5 – 5,0 kWh

Elektrokabinenroller 
NELO 4.1
• Geschwindigkeit 

bis 45 km/h

6.499.–
UVP 8.999.–

–27%

Reichweite bis 
ca. 45 km

Galaxy A50 
LTE oder A32 
5G
• refurbished 

Smartphone – 
geprüft & 
neuwertig

ab

149.99
UVP 189.99

–21%

Polsterbett Paris
• robuster Lattenrost
• inkl. LED Beleuchtung
• Liegefläche ab ca. 140 x 200 cm

auch mit Matratze 
erhältlich

ab

121.99
UVP 299.–

–46%

Galaxy Watch4 (40 mm)
• Sportlich-modernes 

Aluminiumdesign
• Google 

WearOS

129.99
UVP 269.–

–51%

E-Trike 25
• mit Straßenverkehrszulassung
• bis 25 km/h
• 1.000 W Motorpower

ab

1.799.–
UVP 3.039.–

–40%
Artikel Preis

Blei-Akku 1.799.–
Li-Ionen Akku 2.299.–

Reichweite bis zu 
75 km (Lithium)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

5
131 Bewertungen, 

Stand 13.08.24

/?&_2546166004nur 
online

/?&_2541389000nur 
online

/?&_2169358000nur 
online

/?&_2469254000nur 
online

/?&_2609141000nur 
online

/?&_2224289001nur 
online

/?&_2557617000nur 
online

Aufblasbarer Whirlpool 
Palmira
• für bis zu 6 Personen
• 130 Düsen & Wasser-

temperatur 
bis 40°C

ab

299.99
UVP 499.99

–40%

auch mit LED 
erhältlich

Außenmaße: ca. 
210 x 210 x 70 cm 

Wintergarten mit Schiebetüren
• UV-Schutz, wasserdicht 

und winterfest

Gesamtmaße: ab ca. 
428 x 312 x 292 cm

Balkonkraftwerk 
2.000 / 800 W
• bifaziale Solarmodule für bis zu 25% mehr Ertrag
• 33% mehr sparen mit neuestem 800W Wechselrichter
• Plug&Play einfache Installation

Online-Kracher
ab

669.99
UVP 997.–

–32%

ab

2.999.–
UVP 4.299.–

–30%

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox 

in grau

199.99
UVP 399.99

–50%
auch für 

Fahrräder und 
Gartengeräte 

geeignet

Balkonkraft-
werk 1.000 
Watt
• mit versch. 

Halterungen

ab

429.99
UVP 997.–

–56%

Infrarotkabine 
Kiruna
• versch. Varianten
• hochwertiges 

Hemlock-Holz
• ideal für 1 – 3 

Personen

Stellmaß: 
ca. 90 x 90 x 

190 cm

ab

899.99
UVP 1.799.–

–49%

Outdoor 
Heizstrahler 
Cuna
• 11 kW Gas-

Brenner
• Heizpilz für 

Terrasse, 
Balkon und 
Garten

179.99
UVP 199.99

–10%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Kundenbewertung

4
15 Bewertungen, 
Stand 13.08.24

/?&_2209419001nur 
online

ab

439.99
UVP 549.–

–19%

Terrassendielen Lärche 
Holz ARIS
• ab 4qm
• Inhalt je 2 m2-

Paket: 
7 Terrassen-
dielen, 
3 Unter-
konstruktionen 
und 43 
Schrauben

Maß einer Diele: 
(LxBxH) 

ca. 200 x 14,3 x 
2,7 cm
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31*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Dallmayr 
Crema 
d’Oro
ganze Kaffee-
bohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Jägermeister
Kräuterlikör, 
35% Vol.
0,7 Liter
(16.41 / l)

11.49
14.491

–20%

Mini-
Bierkrug

Mini-

GRATIS

Bierkrug

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Dallmayr 

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

–37%

10.99*

15.991

9.99*

–31%

/?&_744962auch 
online
auch 
online

Müller Froop
versch. Sorten
150 g
(2.33 / kg)

0.35*

0.791

–55%

gekühlt

0.49*

1.091

–55%DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
Maggi Fix
versch. Sorten
26 – 92 g
(5.33 – 
18.85 / kg)

Neuseeländische Lammkeule
mit Röhrenknochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 1,8 kg

Aktion
pro kg

9.99

Aktion

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

0.99*

Aktion

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24

gültig von Donnerstag, 12.09.24 – Samstag, 14.09.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.09.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jägermeister 11.49
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20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Dallmayr 
Crema 
d’Oro
ganze Kaffee-
bohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Jägermeister
Kräuterlikör, 
35% Vol.
0,7 Liter
(16.41 / l)

11.49
14.491

–20%

Mini-
Bierkrug

GRATIS

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

BEI NETTO
EXKLUSIV

–37%

10.99*

15.991

9.99*

–31%

/?&_744962auch 
online

Müller Froop
versch. Sorten
150 g
(2.33 / kg)

0.35*

0.791

–55%

gekühlt

0.49*

1.091

–55%DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
Maggi Fix
versch. Sorten
26 – 92 g
(5.33 – 
18.85 / kg)

Dr. Oetker Pizza „Die Ofenfrische“
versch. Sorten
382 – 435 g
(5.10 – 5.81 / kg)

2.22*

3.691

–39%

tiefgekühlt

Dash Waschmittel
versch. Sorten
100 Waschladungen
(0.08 / WL)

Aktion
100 

Wäschen

8.49

XXL

Emsland Quelle
Mineralwasser
Classic oder
Medium 
12 x 0,7 / 0,75 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.39 / 0.42 / l)

Haselünne, 
NiedersachsenNiedersachsen 3.49

4.491

–22%

Glasflasche

Wohndecke
• angenehm weich, 

zum Einkuscheln 
und Wohlfühlen

• waschbar bei 30°C

–10%

19.99

17.99

Aktion

Maße: ca. 
220 x 240 cm

Maße: ca. 

XXL

/?&_2704363000auch 
online

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24

gültig von Donnerstag, 12.09.24 – Samstag, 14.09.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.09.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Müller Froop 0.39,
Dr. Oetker Pizza „Die Ofenfrische“ 2.49, Emsland Quelle Mineralwasser 3.49
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Obst &
Gemüse

iglo Spinat
versch. Sorten 
500 – 750 g
(2.39 – 3.58 / kg)

tiefgekühlt

1.79*

3.291

–45%

ISLOS 
Feta
150 g
(13.27 / kg)

1.99
Aktion

Mozzarella Minis
classic oder leicht
125 g
(7.92 / kg)

0.99*

1.191

–16%

1.39*

Aktion

Broccoli
Deutschland, 
Kl. I
500 g 
Packung
(2.78 /kg)

unverpackt
Plastik

1.49*

Aktion

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

Grünpflanzen
ca. 30 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = ca. 13 cm, 
je Keramiktopf

Aktion
1 kg Netz

2.22*

XXL

Zespri Kiwi Gold
Neuseeland, 
Kl. II
2 Stück
Einzelpreis: 
0.79

Aktion
2 für nur

1.10*

unverpackt
Plastik

2x

Zitronen
Argentinien/
Südafrika, Kl. I
1 kg Netz

ca. 30 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = ca. 13 cm, 
je Keramiktopf

Zespri Kiwi Gold
Neuseeland, 
Kl. II
2 Stück
Einzelpreis: 
0.79

Argentinien/
Südafrika, Kl. I
1 kg Netz

6.99
Aktion

Suppengemüse
500 g Schale
(1.98 / kg)

0.99*

Aktion

Mandarinen 
Südafrika, Kl. I, 750 g Netz
(2.65 / kg)

1.99*

2.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 12.09.24 – Samstag, 14.09.24

Samstag, 14.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.09.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

ZU HAUSE IST.

Suppengemüse
500 g Schale
(1.98 / kg)DER ORT,

ZU HAUSE IST.

DER ORT,
AN DEM FRISCHE
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Obst &
Gemüse

iglo Spinat
versch. Sorten 
500 – 750 g
(2.39 – 3.58 / kg)

tiefgekühlt

1.79*

3.291

–45%

ISLOS 
Feta
150 g
(13.27 / kg)

1.99
Aktion

Mozzarella Minis
classic oder leicht
125 g
(7.92 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Landliebe Käsescheiben
versch. Sorten
150 g (9.93 / kg)(9.93 / kg)

1.49
UVP 2.39

–37%

Zott 
Monte Drink
Milchmisch-
getränk mit 
Schoko und 
Haselnuss
4 x 95 ml
(2.92 / l)

1.11
UVP 1.99

–44%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

YouCook Fertiggerichte
versch. Sorten
420 – 430 g
(8.12 – 8.31 / kg)

3.49*

4.491

–22%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 12.09.24 – Samstag, 14.09.24

Samstag, 14.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.09.24 – 35
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1.99*

2.491

–20%

Wiener Würstchen
über Buchenholz geräuchert
1000 g

5.99*

Aktion

Prosciutto 
Cotto
200 g
(9.95 / 
kg)

Schwarzwälder Schinken
über Tannenreisig 
geräuchert
2 x 100 g (11.10 / kg)

2.22*

Aktion
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Sülzkotelett
110 g (10.09 / kg)

Mini Berner Würstl oder Berner Würstl
mit Emmentaler und Bauchspeck
250 – 300 g (6.63 – 7.96 / kg)

Bauchspeck
geräuchert
300 g
(9.30 / kg)

1.99*

2.691

–26%

2.79*

3.291

–15%

Delmenhorst,
Niedersachsen
Delmenhorst,

Niedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Hüttensalami
nach Art einer Heißrauchsalami
300 g 
(8.30 / kg)

Frühstücksknacker
mit feiner 
Rauchnote 
250 g
(9.96 / kg)

2.49*

2.991

–16%

2.49*

2.991

–16%

1.11*

1.391

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 12.09.24 – Samstag, 14.09.24

Samstag, 14.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.09.24 –36
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So einfach funktioniert’s:
1. Coupon für deine Vorbestellung 

der Oktoberfestbox an der Kasse 
vorlegen und 10 € anzahlen 
(Coupon gilt nur für die Oktoberfestbox 
und kann nicht mit anderen Einkäufen 
verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.
3. Vorbestellbar vom 09.09. – 14.09.24 

in deiner Filiale. Vom 27.09. – 28.09.24 
in deiner Filiale abholen und 
Restbetrag bezahlen.

Coupon bis spätestens Samstag, den 14.09.24 
in deiner FIliale vorzeigen. Abhol-Coupon an 
der Kasse erhalten und vom 27.09. – 28.09.2024 
gegen die Oktoberfestbox eintauschen.

4 316268 714839

Oktoberfestbox 
zum Vorbestellen

mit 10 € Anzahlung

IM BEUTEL VAKUUMIERT, CA. 7,5 KG

Hähnchen-Minutensteaks
in Paprika-Marinade
400 g (8.73 / kg)

3.49
4.191

–16%

Spanferkel-Cevapcici
vorgegart
300 g (9.30 / kg)

2.79
Aktion

Puten-Oberkeule
zart und saftig, Hkl. A, 1 kg

Kasseler Nacken
vom Schwein, 
ohne Knochen, 
vakuumverpackt, ca. 2,7 kg

Falsches Filet vom Irischen Weiderind
mindestens 180 Tage Weidehaltung, 
vakuumverpackt, ca. 1,4 kg

Tintenfischringe
im Backteig, 400 g
(9.48 / kg)

3.79
Aktion

Aktion
pro kg

6.49

Aktion
pro kg

8.99

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

XXL

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

Schweinehaxe

Schweinebauch
Schweineschälrippe

Aktion
pro kg

4.49

Schweinerücken

4.49
5.491

–18%

Steinfeld,
Niedersachsen

vakuumverpackt, ca. 2,7 kg

Niedersachsen

in handlicher Transportbox

Oktoberfestbox
bestehend aus Schweinehaxe ca. 1,2 kg, 
Schweinebauch mit Knochen ca. 2 kg, 
Schweinerücken mit Schwarte ca. 3 kg, 
Schweineschälrippe ca. 1,2 kg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 12.09.24 – Samstag, 14.09.24

Samstag, 14.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.09.24 – 37
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14.99
Aktion

Paulaner 
Oktoberfestbier
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.50 / l)

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DIEAN DEM DIE
WIESN
NACH HAUSE

WIESN
NACH HAUSE
GÜNSTIG
NACH HAUSE

KOMMT.

Kühne Brotzeitgurken
360 g
(4.69 / kg)

1.69
Aktion

Alpenschnaps
Marille oder Haselnuss, 
33 – 35% Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)

6.99
Aktion

1.79
Aktion

1.99
AktionZott 

Bayerntaler
Stück, 200 g
(9.95 / kg)

gekühlt

Laugenbrezeln
868 g (2.06 / kg)

tiefgekühlt

10 Stück

2.49*

2.991

–16%

Münchner Weißwurst
mit 54 g 
süßem 
Senf
354 g
(7.03 / kg)

Händlmaier 
Hausmacher 
Senf Süß
335 ml
(4.45 / l)

1.49
Aktion

Münchner Weißwurst
mit 54 g 

(7.03 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 12.09.24 – Samstag, 14.09.24

Samstag, 14.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.09.24 –38
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14.99
Aktion

Paulaner 
Oktoberfestbier
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.50 / l)

DER ORT,
AN DEM DIE
WIESN
NACH HAUSE
GÜNSTIG

KOMMT.

Kühne Brotzeitgurken
360 g
(4.69 / kg)

1.69
Aktion

Alpenschnaps
Marille oder Haselnuss, 
33 – 35% Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)

6.99
Aktion

Hengstenberg 
Mildessa 
Sauerkraut
770 g
(1.94 / kg)

1.49*

2.691

–44%

1.19
Aktion

Laugenstange mit Käse
Stück

0.49*

0.591

–16%

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Meggle Laugenbaguette
Kräuterbutter oder Brotzeitkäse
160 g (7.44 / kg)

gekühlt

Löwenbräu 
Oktoberfestbier
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.78 / l)

0.89
Aktion

Bürger Maultaschen Weißwurst- 
oder traditionell schwäbische 
Maultaschen
300 g
(4.97 / g)

1.49
Aktion

4.44
Aktion

Tillman’s Bayerisches Wiesn-Schnitzel
vom Schwein, 500 g (8.88 / kg)

tiefgekühlt

Gebrannte 
Nüsse
Mandeln 
oder 
Erdnusskerne
200 g (9.95 / kg)

aus dem 
Kupferkessel über 

heißer Flamme 
gebrannt 1.99

Aktion

gekühlt
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/?&_2374916000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 12.09.24 – Samstag, 14.09.24

Samstag, 14.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.09.24 – 39
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Leinwand
• Leinenstoff 

aus Baumwolle
• bespannter Keil-

rahmen aus Holz
• rückseitig geheftet

Bastelartikel
• versch. Artikel rund 

um das Thema Basteln 
im Herbst

Ordnungsbox
• mit 3 seperaten Etagen

9.99
Aktion

7.99
Aktion

3.99
Aktion

Heissklebepistole 
inkl. 7 Klebestiften
• Aufwärmzeit: 5 – 7 min.
• für Klebesticks mit 

Durchmesser von 
7,2 mm

inkl. 7 Klebesticks

Diamond Painting
• Set zum Erstellen 

verschiedener Motive
• inkl. Rahmen und 

erforderlichem 
Zubehör

3er Pack, Größe: 
ca. 20 x 20 cm

2er Pack, Größe: 
ca. 30 x 40 cm

Größe: 
ca. 40 x 60 cm

je

4.99
Aktion

Borstenpinsel, 8-teilig oder 
Acrylfarben, 12 x 12 ml
• Pinsel in den Größen 

1, 3, 4, 5, 6, 8, 10 und 12
• optimal für Acryl-, 

Aquarell- und 
Ölmalerei (20.76 / l)

leicht zu reinigen

Mini Aufbewahrungsbox, 3er Set
• mit Klickverschlüssen
• stapelbar

Aktion
3er Set

1.99
ab

3.99
Aktion

Artikel Preis
Konturscheren 2er Set 3.99
Origami Papier BASIC 
MIX 70 g/m2 3.99

Bastelblock 24 x 34 cm 4.99

lichtbeständig 
und für versch.

Untergründe geeignet

Fr Super WochenendeDo Sa

www.tuv.com
ID 1111281814

/?&_355695auch 
online

2er Pack, Größe: 
ca. 30 x 40 cm

je

2.99
Aktion

Domestos vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!

Biozidproduckte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen

Dotting Marker Set
• bestehend aus 7 brillanten 

Farben & 9 Schablonen

6.99
Aktion

/?&_2704171000auch 
online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis1 Bisheriger 30-Tage-BestpreisArtikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 12.09.24 –40
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Original Eco Kaffeepad-
maschine HD7806/37
• einfache Reinigung und 

Wartung: spülmaschinen-
feste Teile

• Kaffeespezialitäten: Café Créme
• ein oder zwei Tassen auf Knopfdruck
• mit automatischer Abschaltung (30 Min)  

Pizza Messer
• mit Echtholzgriff
• Klinge aus rostfreiem 

Edelstahl
• spülmaschinenfest

–30%

3.33
UVP 4.79

–50%

44.44
UVP 89.99

Kaffeespezialitäten: Café Créme

Becherset Toscana, 8er Set
• spülmaschinenfest
• ca. 300 ml 

–65%
8er Set

5.55
UVP 15.98

Bratpfanne „Day by Day“
• geeignet für alle 

Herdarten, außer Induktion
• mit langlebiger Antihaft-

Versiegelung
• backofengeeignet bis 

max 175°C
• mit praktischem Schüttrand

–71%
ab

8.88
UVP 30.99

–34%

11.11
UVP 16.99

Tonis Figur
• versch. 

Figuren

gültig von Donnerstag, 12.09.24 – Samstag, 14.09.24

Artikel % UVP Preis
Ø ca. 24 cm –71 30.99 8.88
Ø ca. 28 cm –71 33.99 11.11

Pizza Messer

/?&_347911auch 
online

5 Jahre Garantie

OptiGrill GC7P08
• 3 voreingestellte 

Grillprogramme 
(Steak, Burger, Hähnchen)

• manueller Modus mit 
verstellbarer Temperatur

• abnehmbare und 
spülmaschinengeeignete 
Grillplatten

• mit Auftau-Funktion
• Leistung ca. 2.000 Watt

–68%

88.88
UVP 279.99

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
7 

/ 
H

o
/B

W
u

/G
a

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 14.09.24

BIS ZU

71%
BIS ZU

SALE

41
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gültig am Freitag, 
13.09.24

9 941242 050785

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – 
kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

3-fach
Punkte

ab 30 € Einkaufswert

4-fach
Punkte

ab 35 € Einkaufswert

5-fach
Punkte

ab 40 € Einkaufswert

gültig am Freitag, 13.09.24gültig am Freitag, 13.09.24

FREITAGFREITAG
PUNKTE

ab 40 €
Einkaufswert

ab 35 €
Einkaufswert

ab 30 €
Einkaufswert

3-fach
Punkte

4-fach
Punkte

5-fach
Punkte

FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

FREITAGFREITAG
PUNKTE

Beispiel-
Rechnung

Einkaufswert: 60 €
Punkteeinsatz : 5.000

50 € regulärer Wert
+ 10% geschenkt

55 € sparen

Jetzt Punkte einlösen und

2  Aktionszeitraum: 09.09.-21.09.24, nur in Netto-Filialen. Erhöhung des Punktewerts der eingelösten DeutschlandCard Punkte um 10%. Punkte nicht einlösbar 
auf Pre- und Anfangsmilch, Gutscheine/Geschenkkarten, Bücher u. Presseerzeugnisse, Tabakwaren, Guthabenkarten/Prepaidprodukte und Pfand. Nicht mit 
anderen Punkte-Aktionen kombinierbar. Punkteeinlösungen in der Netto-App sind von der Aktion ausgeschlossen. Nur bei direkter Einlösung an der Kasse gültig. 
Umwandlung des erhöhten Punktewerts in einen Gutschein nicht möglich.

10% Vom 09.09. – 21.09.24

geschenkt 
bekommen!2

gültig am Freitag, 13.09.24
NETTO-TAG!

Rama
400 g
(2.48 / kg)

0.99*

1.991

–50%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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gültig am Freitag, 
13.09.24

9 941242 050785

auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – 
kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

3-fach
Punkte

ab 30 € Einkaufswert

4-fach
Punkte

ab 35 € Einkaufswert

5-fach
Punkte

ab 40 € Einkaufswert

gültig am Freitag, 13.09.24

FREITAG
PUNKTE

ab 40 €
Einkaufswert

ab 35 €
Einkaufswert

ab 30 €
Einkaufswert

3-fach
Punkte

4-fach
Punkte

5-fach
Punkte

FREITAG IST

Beispiel-
Rechnung

Einkaufswert: 60 €
Punkteeinsatz : 5.000

50 € regulärer Wert
+ 10% geschenkt

55 € sparen

Jetzt Punkte einlösen und

2  Aktionszeitraum: 09.09.-21.09.24, nur in Netto-Filialen. Erhöhung des Punktewerts der eingelösten DeutschlandCard Punkte um 10%. Punkte nicht einlösbar 
auf Pre- und Anfangsmilch, Gutscheine/Geschenkkarten, Bücher u. Presseerzeugnisse, Tabakwaren, Guthabenkarten/Prepaidprodukte und Pfand. Nicht mit 
anderen Punkte-Aktionen kombinierbar. Punkteeinlösungen in der Netto-App sind von der Aktion ausgeschlossen. Nur bei direkter Einlösung an der Kasse gültig. 
Umwandlung des erhöhten Punktewerts in einen Gutschein nicht möglich.

10% Vom 09.09. – 21.09.24

geschenkt 
bekommen!2

gültig am Freitag, 13.09.24
NETTO-TAG!

Rama
400 g
(2.48 / kg)

0.99*

1.991

–50%

Hintereisbein / Hinterhaxe
vom Schwein, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

2.99
UVP 5.99

pro kg

–50%

Multivitamin oder 
Fruchtig Rot
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.49 / l)

0.74*

1.491

–50%

1.64
3.291

–50%
NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND

PARTNER FÜR 

NACHHALTIGE 

WALDWIRTSCHAFT

Holzkohle 
Briketts, 3 kg
(0.55 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM
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Hundenahrung
versch. Sorten
300 g (1.63 / kg)

0.55*

Aktion

0.49*

0.751

–34%

Speisequark
40% Fett i.Tr.
250 g (2.20 / kg)

gekühlt

Schweinefilet
vakuumverpackt, ca. 550 g

7.99

pro kg

Aktion

Speisequark
40% Fett i.Tr.
250 g (2.20 / kg)

Paprika rot
Niederlande/Spanien, Kl. I, 500 g Packung (2.58 / kg)

1.29*

1.791

–27%

Jim Beam
32,5 – 
40% Vol.,
versch. 
Sorten
0,7 Liter
(13.49 / l)

9.44

Aktion

Warsteiner Premium Pilsener
24 x 0,33 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.42
(1.26 / l)

9.99
15.841

–36%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Jim Beam

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
14.09.24

Pre
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag,
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Warsteiner Premium Pilsener 10.99,
Markttag Paprika rot 1.29
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netto-reisen.de

7 Nächte

7 Nächte

9 Nächte

3 Nächte

699.-
p. P. ab 

777.-
p. P. ab 

2.199.-
p. P. ab 

299.-
p. P. ab 

Inkl. Barcelona, 
Montserrat & Figueres

Inkl. 3 geführte 
Radtouren

Inkl. Pirschfahrt im 
Etosha-Nationalpark

Inkl. 2 Kurse 

Katalonien für alle Sinne
8-tägige Rundreise  
• Inkl. Flug und Transfer
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension Plus
• Drei Ganztagesausflüge

Erlebnis Mallorca 
mit dem E-Bike
8-tägige Radreise  
• Inkl. Flug und Transfer
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension Plus

Magisches Namibia
12-tägige Rundreise  
• Inkl. Flug und Transfer
• 9 Nächte im DZ
• Frühstück
• Großes Ausflugsprogramm

Nordsee – Nordfriesland
4-tägige Präventionsreise
• 3 Nächte im DZ
• Frühstück
• Verlängerung (ohne Kurse) 

beliebig buchbar

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

 06196 – 78 00 333

 04152 – 906 9070

Reisecode:
NEK3009

Reisecode:
NEX3009

Reisecode:
NEM3009

Reisecode:
NSHARP2409

Park Güel Barcelona

Mallorca

Salzpfanne des Sossusvlei

Hotel Arlau Schleuse

 Bild: © Eloi Omella/Getty Images

 Bild: © vulcanus/stock.adobe.com

 Bild: © evenfh/stock.adobe.com
NETTO-REISEN.DE

500
Zusatz-Punkte




